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REPUBLIRAH KOSOVES
REPUDTIKA KOOSOV RTPOSLIC O KO.\T’!‘\J,J
KOMUNA E GJILANII ?
OPSTINA GNIILANLMUNICIPAL Gl ANSGILAN BELEDIYESI

ANEKS KONTRATE PER PUNE

ANEKS I KONTRATES E LIDHUR ME DATEN 04/12/2018

NE MES TE KOMUNES SE GJILANIT dhe

“ Company Zuka Commerce = nga Gjilani

Neni |

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé lart€ kan¢ lidhur kontraté mbi kryerjen
e punéve ” Shtrimi i rrugéve t€ arave me zhavor . me numér t& prokurimit GI 651 17 066
321 /5 ¢ cila kontraté &shté né ckzekutim ¢ sipér.

Neni 2

Duke pasur parasyshé kryerjen e punéve t& sukseshme nga kontrakori dhe k&rkes€s s&
menaxheréve t& kétij projekti pér pungé shtes¢ t& cilat punt shtesé jané t& lejuara edhe nga
Kryetari i Komunés sé Gjilanit me géllim t€ pérfundimit me sukses t& kétij projekti. Kérkesa
nga organi mbikéqyrés e dt.24.08.2018 e aprovuar nga Kryetari i Komunés e protokoluar me
datén 01.10.2018 me ar. té protokolit — 907.

Neni 3

Lejimi i punéve shtesé éshié pércaktuar edhe né klauzulén e kontratés origjinale nr, 02 16-
127307 e dt 29.12.2017 neni 2.3 i kontratés si dhe Ligjit t& Prokurimit Publik t& Kosovés nr. 04/1.-
042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/1.-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-
092, ku parashihet se palét kontraktuse mund (& lidhin kontraté per punct shtesé deri né 10 %
t& Cmimit t& Kontratés bazé.

KONTRAKTUESIT ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON :

Kontrata bazé dshté vazhduar edhe pér krverjen e punéve shtesé 1€ cekura mé poshté né
paramasé:



Afati pér pérfundimin e punimeve 20 - dité nga data e nénshkrimit té anckskontratds .
Neni 4

Cmimi : Me shifra : 6,688.00 €,

Me shkronja : Gjashtémijé e gjashtéqindé e tetédhjet@ ¢ teté Euro. Zero zero cent.

|. Késaj Anekskontrate i bashkangjitet :
-Kontrata bazé me nr. 02 16-127307 e dt29.12.2017

2. Njoftimi pér puné shtes¢ i dérguar né KRPP

3.T& gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t€ njejla.

SI DiESHMI E KESAJ PALET KONTRAKTUSE KANE
NENSHKRUAR KETE ANEKSKONTRATE

Pér Autoritetin Kontraktues

" Emri: Izet Kurteshi
Pozita: ' U.D Drejtor i zyres se prokurimit
—r 7
Nénshkrimi; ' Z‘y/ £/ fetr~
| Data: 04.12.2018
| Vula:
" Emri: ' | Naser ﬁorqa |
| Pozita: | | autorizuar
£ Zyrtar pérgjegiés 1 prakurimit
Nénshkmi: v LA )
Data: 04122018 / ' '

' Vala: . x

~ Pér Kontraktuesin
Emri: ! Muhedin Zuka

Pozita:
Nénshkrimi:

Data:
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